De la cuenta número 100-01-000-038838-9 del Banco Nacional de Costa Rica por el monto de 26 

sesenta y siete millones ochocientos sesenta y cinco mil novecientos veinticuatro colones con cero 27 

céntimos (¢67.865.924.00), de la cuenta número 100-01-002-012733-0 del Banco Nacional FMS por 28 

el monto de dieciséis millones doscientos mil colones con cero céntimos (¢16.200.000,00). ---------  29 

Una vez conocido el listado de los pagos presentados por el Lic. Jonathan Céspedes Arroyo, Tesorero 1 

de Junta Directiva, se toman los siguientes acuerdos: ------------------------------------------------------ 2 

ACUERDO 15: ------------------------------------------------------------------------------------ 3